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KANCELARIA PARAFIALNA: Proszę o kontakt telefoniczny: 07449801752. 

E-mail: cunctus@wp.pl 
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HARMONOGRAM MSZY ŚW., NABOŻEŃSTW I SPOTKAŃ: 

 WEST HENDON – godzina 11.00 – kościół pw. Św. Patryka na West Hendon w Londynie – 169 West Hendon Broadway,  

NW9 7EB (bezpłatny parking parafialny – wjazd od ulicy Milton Rd). Adoracja Najświętszego Sakramentu: poniedziałki i środy  

od 18.00 do 19.00. Msze św. w tygodniu: poniedziałki i środy (w j. ang.) o godz. 19.00. Nowenna do MB Nieustającej Pomocy:  

w każdą środę po Mszy św.  

  KENSINGTON – godzina 13.30 – kościół pw. Św. Kutberta w dzielnicy Kensington & Chelsea w Londynie (Earls Court)  

– 50 Philbeach Gardens, SW5 9EB (5 min. piechotą od stacji metra Earls Court; możliwość bezpłatnego parkowania na ulicy).  

Nabożeństwa do Świętych Patronów, których relikwie czcimy w naszej parafii: 

Nabożeństwo do naszych Świętych Patronów – Wojciecha, Szarbela, Ojca Pio, Siostry Faustyny i Carlo Acutisa – odbywa się przy ich 

relikwiach w każdą trzecią niedzielę miesiąca po Mszy św. o godzinie 13.30. Nabożeństwo kończy się adoracją relikwii oraz 

namaszczeniem cudownym olejem z grobu Św. Szarbela. 

W naszej parafii czcimy cudami słynące relikwie naszych Świętych Patronów. Informacje o cudach, jakich Bóg dokonał w naszej parafii 

za wstawiennictwem wspomnianych świętych, a zwłaszcza za wstawiennictwem Św. Szarbela, znajdziecie na naszej parafialnej stronie 

internetowej w zakładce „Blog”. Nasza parafia jest jedyną katolicką wspólnotą w Wielkiej Brytanii, która posiada relikwie pierwszego 

stopnia tego maronickiego mnicha i uzdrowiciela, jakim jest Św. Szarbel. 

  

SPOWIEDŹ: 

W niedzielę, 30 min. przed każdą Mszą św. Istnieje także możliwość indywidualnego umówienia spowiedzi, bądź kierownictwa 

duchowego.  

OGŁOSZENIA PARAFIALNE  

1. PROGRAM OBCHODÓW ŚWIĄT NARODZENIA PAŃSKIEGO – NA PIERWSZEJ STRONIE BIULETYNU.  

2. REKOLEKCJE ADWENTOWE: będziemy w naszej parafii przeżywali w pierwszym tygodniu Adwentu, od niedzieli, 3 grudnia. Nauki 
rekolekcyjne będzie głosił ks. Wojciech Buźniak, kapłan archidiecezji wrocławskiej, prawnik kanonista. Program: Niedziela, 3.12  
– nauki rekolekcyjne podczas każdej Mszy św. Poniedziałek, 4.12 – Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 19.30 w kościele 
parafialnym (Kensington); Wtorek, 5.12 – Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 19.30 w kościele parafialnym (Kensington); 
środa, 6.12 – Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 19.30 w kościele parafialnym (Kensington). Okazja do spowiedzi 
adwentowej przez wszystkie dni rekolekcji. 

3. UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP przypada w piątek, 8 grudnia. Msza św. w kościele filialnym (Hendon)  
w języku angielskim. Godzina 9.00 – adoracja. Msza św. o godz. 10.00. 

4. MSZE ŚW. RORATNIE od 18 do 23 grudnia w kościele filialnym (Hendon) o godz. 7.00 w języku angielskim. 

5. ANGIELSKO-POLSKI KONCERT KOLĘD czyli Carol Service wspólny dla obu naszych parafii – anglikańskiej i katolickiej, odbędzie się 
w sobotę, 9 grudnia o godzinie 15.00. Serdecznie zapraszamy do wspólnego kolędowania! Kolejna okazja do wspólnego 
kolędowania już w środę, 13 grudnia o godzinie 19.00. Serdecznie zapraszamy!  

6. CAROL OF THE BELLS: to tradycyjny, polsko-brytyjski świąteczny koncert charytatywny organizowany przez Zakon Maltański.  
Koncert odbędzie się w Centralnym Kościele RAF-u (WC2R 1DH) w piątek, 8 grudnia o godz. 19.00. Serdecznie zapraszamy.  
Bilety do nabycia w Internecie na portalu www.eventbrite.co.uk  

7. KONCERTY KOLĘD W NASZEJ PARAFII: Oprócz wyżej wspomnianych, zapraszamy również w niedzielę, 7 stycznia po Mszy św.  
o godz. 13.30 – koncert kolęd scholi św. Ojca Pio, którą prowadzi nasza organistka – Pani Kornelia. W niedzielę, 14 stycznia,  
po Mszy św. o godz. 13.30 zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu uczniów prestiżowej Londyńskiej Szkoły Muzycznej.   

8. NABOŻEŃSTWO DO ŚWIĘTYCH PATRONÓW: trzecia niedziela miesiąca, 17 grudnia, po Mszy św. o 13.30. Nabożeństwo 
zakończy się namaszczeniem cudownym olejem z grobu św. Szarbela.  

9. KALENDARZ LITURGICZNY: 6.12 – Św. Mikołaja, bp.; 7.12 – Św. Ambrożego, bp.; 8.12 – uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
NMP; 12.12 – NMP z Guadalupe; 13.12 – Św. Łucji, dz. i m.; 14.12 – Św. Jana od Krzyża.  

10. PĄCZKI: Po Mszy św. zapraszamy na kawę, herbatę, doskonałe ciasta i najlepsze pączki. Przypominamy: Msza św. w naszej 
parafii bez pączka jest nieważna  

11. SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA MIESIĄC LISTOPAD: będzie przedstawione w styczniowym biuletynie.  

12. DANE BANKOWE NASZEJ PARAFII:  PCM Chaplaincy, Sort Code: 30 94 57. Acc No: 00617063. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Zapraszamy Parafian i Gości  
do świętowania Narodzin Pana Jezusa! 
 
Msze św. roratnie w języku angielskim 
Codziennie od 18 do 23 grudnia włącznie. 

Miejsce: kościół filialny na Hendon: NW9 7EB. 
 

Wigilia Narodzenia Pańskiego, 24 grudnia 
 Godzina 20.30 - Pasterka w języku angielskim  
- kościół filialny na Hendon – NW9 7EB. 

 Godzina 22.00 - Pasterka w języku polskim  
- kościół parafialny na Kensington – SW5 9EB. 

 Godzina 23.30 - Pasterka w języku polskim  
- kościół filialny na Hendon – NW9 7EB. 

Narodzenie Pańskie, 25 grudnia 

 Godzina 9.30 - Msza św. w języku angielskim  
- kościół filialny na Hendon – NW9 7EB. 

 Godzina 11.00 - Msza św. w języku polskim  
- kościół filialny na Hendon – NW9 7EB. 

 Godzina 13.30 - Msza św. w języku polskim  
- kościół parafialny na Kensington – SW5 9EB.  

Święto Św. Szczepana, 26 grudnia 

 Godzina 9.30 - Msza św. w języku angielskim  
- kościół filialny na Hendon – NW9 7EB. 

 Godzina 11.00 - Msza św. w języku polskim  
- kościół filialny na Hendon – NW9 7EB. 

 Godzina 13.30 - Msza św. w języku polskim  
- kościół parafialny na Kensington – SW5 9EB.  

 

Niedziela, 31 grudnia – Świętej Rodziny 
 

Msze św. jak w każdą niedzielę.  

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki  

Maryi, 1 stycznia 2024 r. - Nowy Rok 

 

 Msze św. jak w każdą niedzielę. 

 

 

I N F O R M A C J E  P A R A F I A L N E  
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KONTO BANKOWE: PCM CHAPLAINCY – SORT CODE: 30 94 57 – ACC NO: 00617063 
 

ks. kan. Bogdan Kołodziej  – Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii 
ks. Bartosz Rajewski  – Proboszcz parafii 
Zofia Poza oraz Aneta Helowicz  – Prezes Rady Administracyjnej oraz Prezes Rady Duszpasterskiej  
 

  

INTENCJE MSZALNE 

 
Intencje mszalne poszczególnych powszednich dni tygodnia dostępne są do wglądu na naszej 
parafialnej stronie internetowej w zakładce „Najnowsze ogłoszenia”.  
 
Niedziela – 3 grudnia – I Niedziela Adwentu – REKOLEKCJE ADWENTOWE 
9.30 (Hendon) – Śp. Irena Zegzda (anniversary).   
11.00 (Hendon) – W intencji kapłanów – o Boże bł., wierność i wytrwałość. 
13.30 (Earls Court) – 1.) Śp. Wojciech Józef Mrozowski; 2.) Śp. Krzysztof Aronowski. 
Poniedziałek – 4 grudnia – Parafialne Rekolekcje Adwentowe 
19.30 (Earls Court) – W int. Jakuba Gawrysiaka, naszego byłego organisty, z okazji 10-lecia 
pracy artystycznej – o Boże bł., Dary Ducha Św., opiekę Matki Bożej, wstawiennictwo Świętych 
Patronów, a także o zdrowie, ducha miłości w codziennych relacjach, nadzieję i wytrwałość, 
pokój i radość serca oraz wszelką pomyślność. 
Wtorek – 5 grudnia – Parafialne Rekolekcje Adwentowe  
19.30 (Earls Court) – INTENCJA WOLNA. 
Środa – 6 grudnia – Parafialne Rekolekcje Adwentowe   
19.30 (Earls Court) – W int. Parafian – o owoce parafialnych rekolekcji adwentowych. 
Piątek – 8 grudnia – Niepokalane Poczęcie NMP 
10.00 (Hendon) – INTENCJA WOLNA 
 
Niedziela – 10 grudnia – II Niedziala Adwentu 
9.30 (Hendon) – Śp. Patrick, Margaret Curley and their daughter – Mary Flynn.  
11.00 (Hendon) – W int. Krystyny i jej rodziny – w podziękowaniu za wszelkie łaski i z prośbą  
powrót do zdrowia oraz o Boże bł., Dary Ducha Św., opiekę Matki Bożej, wstawiennictwo 
Świętych Patronów, a także o zdrowie, ducha miłości w codziennych relacjach, nadzieję  
i wytrwałość, pokój i radość serca i wszelką pomyślność. 
13.30 (Earls Court) – Śp. Zofia Tyburczy.   
 
Niedziela – 17 grudnia – III Niedziela Adwentu – Gaudete 
9.30 (Hendon) – INTENCJA WOLNA 
11.00 (Hendon) – Śo. Zbigniew Iwaniec (20r. śm.).   
13.30 (Earls Court) – Śp. Nancy i Franciszek Żurek. 
 
Niedziela – 24 grudnia – IV Niedziela Adwentu 
9.30 (Hendon) – Śp. Alberto Gonzaga. 
11.00 (Hendon) – INTENCJA WOLNA 
13.30 (Earls Court) – INTENCJA WOLNA   
 
Niedziela – 24 grudnia – Wigilia Narodzenia Pańskiego 
20.30 (Hendon ENG.) – INTENCJA WOLNA 
22.00 (Earls Court) – Śp. Ignacy Fabry. 
23.30 (Hendon PL.) – W intencji Parafian. 
 
Poniedziałek – 25 grudnia – Narodzenie Pańskie  
9.30 (Hendon) – INTENCJA WOLNA  
11.00 (Hendon) – INTENCJA WOLNA 
13.30 (Earls Court) – Śp. Bolesław i Marianna Górczyńscy. 
Wtorek – 26 grudnia – Narodzenie Pańskie  
9.30 (Hendon) – INTENCJA WOLNA  
11.00 (Hendon) – INTENCJA WOLNA  
13.30 (Earls Court) – Śp. Zmarli z Rodzin: Górczyńskich, Gogolewskich, Ćwieków, Pawłowiczów 
i Tylmanów.  
Niedziela – 31 grudnia – Świetej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 
9.00 (Hendon) – Śp. Michael and Bridie Casey (Anniversary). 
11.00 (Hendon) – Śp. Krystyna i Józef Bojakowscy oraz babcia Genowefa. 
13.30 (Earls Court) – INTENCJA WOLNA   

 

GRUDZIEŃ 2023  

 
 


